


Edição 2.270 - Ano 19 - 22 de agosto de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

RESOLUÇÃO 021 CMDCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA 07 - H.M.G.R . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XMFEOMTE-VQLONRKC-GKDGTJKR-VJ8BK8KM
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 2.270 - Ano 19 - 22 de agosto de 2022 - Página 3

RESOLUÇÃO 021 CMDCA

Certificação Digital: XMFEOMTE-VQLONRKC-GKDGTJKR-VJ8BK8KM
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS 

ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA 
CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300 

PORTARIA   N° 07 de 22 de agosto de 2022.  
 
 
 
                                                             Dispõe sobre a nomeação dos Membros das COMISSÕES DE 
                                                             REVISÃO DE PRONTUÁRIOS E A COMISSÃO DE REVISÃO   DE 
                                                             ÓBITOS DO HOSPITAL MUNICIPAL GENARIO RABELO DE AL- 
                                                             CÂNTARA.     
 
A Diretoria Administrativa do Hospital Municipal Genário Rabelo de Alcântara, no uso das suas 
atribuições em que lhe confere o cargo, 
 
RESOLVE: 
 
ARTIGO 1° - Nomear os Membros da Comissão de Revisão de Prontuários, do HOSPITAL MUNICIPAL 
GENÁRIO RABELO DE ALCÂNTARA da seguinte forma: 
 
Representante dos Médicos: Dr. SAMUEL  NUNES  AMORIM 
Representante da Coordenação de Enfermagem: TIAGO  CARDOSO  PEIXINHO 
Representante do Corpo de Enfermagem: LARA ARAUJO ROCHA DA SILVA E MERCIANE SOARES  DA  
SILVA. 
 
ARTIGO 2° - Nomear os membros da Comissão de Óbitos DO HOSPITAL MUNICIPAL GENÁRIO RABELO 
DE ALCÂNTARA, da seguinte forma: 
 
Representante dos Médicos: Dr. SAMUEL  NUNES  AMORIM 
Representante de Enfermeiros: HORRANE MATOS CAVALCANTE DOS SANTOS E LARA ARAUJO ROCHA 
DA SILVA  
Representantes dos Técnicos de Enfermagem: MERCIANE  SOARES  DA  SILVA. 
 
ARTIGO 3° -  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em 
contrário.  
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
  
CANUDOS – BAHIA, 22 de agosto de 2022. 
 
 

WASHINGTOM  LUIZ  FERREIRA  ROCHA 
SECRETARIO  MUNICIPAL  DE  SAUDE 

 

 

Edição 2.270 - Ano 19 - 22 de agosto de 2022 - Página 4

PORTARIA 07 - H.M.G.R

Certificação Digital: XMFEOMTE-VQLONRKC-GKDGTJKR-VJ8BK8KM
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	OUTROS
	RESOLUÇÃO 021 CMDCA

	PORTARIA
	PORTARIA 07 - H.M.G.R


		2022-08-22T16:32:09-0300




